

*Meyers Tegnesteue ApS, Arkitektfirma-Totalrådgivning-Danske.ark
Østergade 13, 1 sal
6500 Vojens*

CVR-nr: 77 76 06 28

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(35. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 8 |
| Ledelsesberetning | 9 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|-----------------------|--|
| Selskabet | Meyers Tegnestue ApS, Arkitektfirma-Totalrådgivning-Danske.ark Østergade 13, 1 sal 6500 Vojens |
| | CVR-nr.: 77 76 06 28 |
| | Stiftet: 25. maj 1985 |
| | Kommune: Haderslev |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lorens Holger Meyer |
| Revisor | ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens |
| Ejerforhold | Lorens Holger Meyer, Platanvej 24, 6500 Vojens |
| Hovedaktivitet | Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive arkitektvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 17.947. Balancen viser en egenkapital på DKK 413.315.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 1.600.408 | 1.427 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -1.498.252 | -1.278 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -26.734 | -46 |
| DRIFTSRESULTAT | 75.422 | 103 |
| Andre finansielle indtægter | 2.347 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -47.465 | -67 |
| RESULTAT FØR SKAT | 30.304 | 36 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -12.357 | -14 |
| ÅRETS RESULTAT | 17.947 | 22 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | 17.947 | 22 |
| DISPONERET I ALT | 17.947 | 22 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.817 | 40 |
| Materielle anlægsaktiver | 32.817 | 40 |
| Deposita | 18.248 | 18 |
| Finansielle anlægsaktiver | 18.248 | 18 |
| ANLÆGSAKTIVER | 51.065 | 58 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 166.218 | 190 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 948.000 | 906 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 11 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.904 | 34 |
| Tilgodehavender | 1.136.122 | 1.141 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 21.720 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 21.720 | 0 |
| Likvide beholdninger | 1.553 | 1 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.159.395 | 1.142 |
| AKTIVER | 1.210.460 | 1.200 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat..... | 288.315 | 271 |
| EGENKAPITAL..... | 413.315 | 396 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 50.565 | 64 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 50.565 | 64 |
| | | |
| Kreditinstitutter..... | 37.005 | 155 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 0 | 48 |
| Selskabsskat..... | 25.809 | 0 |
| Anden gæld..... | 632.213 | 514 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 38.300 | 20 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 13.253 | 3 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 746.580 | 740 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 746.580 | 740 |
| | | |
| PASSIVER | 1.210.460 | 1.200 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | 2019 | 2018 kr. 1000 |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 3 |
| Lønninger..... | 1.348.526 | 1.119 |
| Pensioner | 112.982 | 134 |
| Andre omkostninger til social sikring | 36.744 | 25 |
| Personalemkostninger i alt | <u>1.498.252</u> | <u>1.278</u> |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.734 | 46 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt..... | <u>26.734</u> | <u>46</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 24.992 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | -12.635 | 14 |
| Skat af årets resultat i alt | <u>12.357</u> | <u>14</u> |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Igangværende arbejder | 948.000 | 2.565 |
| Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | -1.659 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning i alt..... | <u>948.000</u> | <u>906</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant for nom. 200.000 DKK. | | |
